
 
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 Pag. 1 di 2 

 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 

Bologna  
Codice Fiscale 80074850373 

TELEFONO 051.221483  
PEC conservatoriobologna@pec.it 

www.consbo.it   

 

 

Bologna, 4/11/2024        Prot.10432 

 

Decreto n° 1705 

        

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI E PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO AD ACCESSO ESTERNO PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI 

FUNZIONARIO SETTORE AMMINISTRATIVO- GESTIONALE (EX COLLABORATORE) - AREA TERZA – 

ALLEGATO I DEL C.C.N.L. COMPARTO A.F.A.M. DEL 18/01/2024, IN CONFORMITÀ CON LA 

NORMATIVA VIGENTE E CON LE INDICAZIONI MINISTERIALI IN MATERIA, PER LE ESIGENZE DEL 

CONSERVATORIO G.B. MARTINI  

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il bando prot. 6016/7/2/1 del 24/6/2024 con il quale è stata indetta la procedura in epigrafe; 

 

VISTO il verbale della Commissione recante l’esito della prova orale e la valutazione titoli (prot. n° 10216 

– VII/02/01) del 29/10/2024; 

 

VISTO il D.P. n° 1703 prot. 10217 del 29/10/2024, con cui è approvata la graduatoria provvisoria relativa 

alla procedura selettiva pubblica in epigrafe; 

 

PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami né richieste di rettifiche entro i termini previsti;  

 

ACCERTATA la regolarità degli atti;  

 

DECRETA 

 

ART. 1 

È approvata la graduatoria definitiva di merito della procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, 

per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di Funzionario settore 

amministrativo-gestionale (ex Collaboratore) CCNL comparto istruzione ricerca – sezione AFAM: 

 

 

 

 

mailto:conservatoriobologna@pec.it


 
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 Pag. 2 di 2 

 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 

Bologna  
Codice Fiscale 80074850373 

TELEFONO 051.221483  
PEC conservatoriobologna@pec.it 

www.consbo.it   

 

 

CODICE 
IDENTIFICATIVO 

PUNTEGGIO 
PROVA 

SCRITTA 
(min 24 - 
max 40) 

PUNTEGGIO 
PROVA 

ORALE (min 
30 - max 50) 

PUNTEGGIO 
TITOLI (max 

10) 

TOTALE 
(max 
100) 

1 
F3YUBHVD4P 

 
38 

 
37 

 
3,65 

 
78,65 

2 
36KQ3TRVU1 

 
31 

 
36,5 

 
0 

 
67,5 

3 
X4N1Y8X3Z5 

 
24 

 
37 

 
1,5 

 
62,5 

4 
P4EW1UZWQX 

 
26 

 
32 

 
1,50 

 
59,5 

5 
C4VPKCCAN9 

 
24 

 
31,5 

 
3,5 

 
59 

6 
A9969U5CMR 

 
24 

 
30 

 
0 

 
54 

 
  

ART. 2 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni, oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione.  

 

 

ART. 3 

Il presente decreto è pubblicato nel sito web istituzionale www.consbo.it nella sezione bandi, nonché 
nel sito http://afam-bandi.cineca.it e sul sito https://www.inpa.gov.it/. 
  

                      IL PRESIDENTE 

           

                                                                                         Avv. Patrizio Trifoni 

 

 

Il Responsabile del procedimento: dott.ssa Tiziana Coscia (d.amministrativa@consbo.it)  

mailto:conservatoriobologna@pec.it
mailto:d.amministrativa@consbo.it

		2024-11-04T12:22:10+0000
	PATRIZIO TRIFONI


		2024-11-04T13:23:27+0100
	Conservatorio Statale di Musica G.B. Martini di Bologna




